

## فرزند خدا شدن - یوحنا ۱:۱-۱۸

### ارتباط

برای امروز از چه چیزی ممنونی؟

این هفته گذشته کار خدا را در زندگی خود چگونه دیده اید؟

چه مشکلاتی را در زندگی تجربه می کنید؟ چطور میتوانیم کمک کنیم؟

کشف جلسه گذشته را چگونه به کار بردید؟ چی شد؟

کشف آخرین جلسه را با چه کسی در میان گذاشتید؟ پاسخ آنها چه بود؟

**دستورالعمل:** لطفاً از مراحل زیر برای راهنمایی شما برای کشف حقیقت خدا در بخش زیر استفاده کنید

### کشف کردن

**گام یک -** شرکت کنندگان به نوبت بخش های متن را می خوانند

**گام دوم -** یک نفر کل متن را با صدای بلند می خواند در حالی که دیگران گوش می دهند

**گام سوم -** یک شرکت کننده قسمت را با کلمات خود بازگو می کند

## فرزند خدا شدن - یوحنا ۱:۱-۱۸

در ازل کلمه بود . کلمه با خدا بود و کلمه خود خدا بود، ۲ از ازل کلمه با خدا بود ۳ . همه چیز به وسیله او هستی یافت و بدون او چیزی آفریده نشد ۴ . حیات از او به وجود آمد و آن حیات نور آدمیان بود ۵ . نور در تاریکی میتابد و تاریکی هرگز بر آن چیره نشده است ۶ . مردی به نام یحیی ظاهر شد که فرستاده خدا بود ۷ . او آمد تا شاهد باشد و بر آن نور شهادت دهد تا به وسیله او همه ایمان بیاورند ۸ . او خود آن نور نبود، بلکه آمد تا بر آن نور شهادت دهد ۹ . آن نور واقعی که همه آدمیان را نورانی میکند، در حال آمدن بود ۱۰ . او در جهان بود و جهان به وسیله او آفریده شد، اما جهان او را نشناخت ۱۱ . او به قلمرو خود آمد ولی متعلقانش او را قبول نکردند ۱۲ . اما به همه کسانی که او را قبول کردند و به او ایمان آوردند، این امتیاز را داد که فرزندان خدا شوند ۱۳ . که نه مانند تولدهای معمولی و نه در اثر تمایلات نفسانی یک پدر جسمانی، بلکه از خدا تولد یافتند ۱۴ . کلمه انسان شد و در میان ما ساکن گردید . ما شکوه و جلالش را دیدیم، شکوه و جلالی شایسته فرزند یگانه پدر و پر از فیض و راستی ۱۵ . شهادت یحیی تعمید دهنده این بود که او فریاد میزد و میگفت : این همان شخصی است که درباره او گفتم که بعد از من میآید اما بر من برتری و تقدّم دارد، زیرا پیش از تولد من، او وجود داشت ۱۶ . از فیض سرشار او، پیوسته برکات فراوانی یافته ایم ۱۷ . زیرا شریعت به وسیله موسی عطا شد، اما فیض و راستی توسط عیسی مسیح آمد ۱۸ . کسی هرگز خدا را ندیده است، اما آن فرزند یگانه‌ای که در ذات پدر و از همه ب ه او نزدیکتر است او را

شناسانیده است

**پرسید/پاسخ دهی د**

در این قسمت چه می بینید؟

این برای شما چه معنی می دهد؟

چه چیزی را در این قسمت دوست دارید/نمی پسندید؟

چگونه این قسمت دیدگاه شما را نسبت به خدا/مردم تغییر می دهد؟

پاسخ: اگر این درست است... انوقت

چگونه باید روش زندگی شما را تغییر دهد؟

کشف امروز را با چه کسی به اشتراک خواهید گذاشت؟

**خاتمه دادن**

تصمیم بگیرید که چه زمانی گروه دوباره ملاقات خواهد کرد و با دعا ببندید